
2020 年 10 月吉日 

釧路公立大学の皆様へ 

 

釧路公立大学生活協同組合 

専務理事 工藤 紘将  

 

 

営業時間変更のお知らせ 

 

平素より当生協の運営にご理解とご協力を賜りまして、厚く御礼申し上げます。 

 

後期より、対面授業も一部再開され、学内に学生の姿も見かけるようになりましたが、

前年度の半分以下の客数と生協利用は依然として厳しい状況が続いております。 

組合員の利用実態を鑑みて、一部営業時間の短縮をさせていただくことを理事会で決定

いたしました。皆様にはご迷惑をおかけしますが、当組合存続のためにもご理解ならびに

ご承知おきのほど、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

記 

                   

 

1. 購買・書籍店    期間：11 月 2 日（火）～当面の間 

営業時間：月～木 10：00～17：00 

短縮営業： 金  10：00～15：00 

    ※金曜日のみ 15 時閉店とさせていただきます。 

    ※年末年始の案内については別途ご案内いたします。 

 

2. 食堂店       特別営業期間：11 月 2 日（月）～13 日（金）※土日祝日除く 

            特別営業時間：11：00～13：30 

   （GoToSeikyou キャンペーン実施のため） 

   ※上記期間のみ開店時間が 30 分早くなります。 

   ※上記期間以外、食堂は短縮せず 11：30～13：30 で 

通常営業いたします。 

 

 

 

 

以上 

 

  


